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1. Overall Description:
SA2 would like to thank CT4 for the LS on Clarification on the AR media specification (C4-235475).

SA2 has discussed the two questions indicated by CT4:
Q1:	What kind of information is included in the media processing specification for the AR media?

Q3:	Does SA2 plan to update TS 23.228 with the media processing specification for the AR media as indicated in the above NOTE4 based on the input from the SA4?

SA2 would like to provide the following feedback:
Answer to Q1: 	SA2 has no plan to specify the information in the media processing specification for the AR media. SA2 assumes SA4 will specify the media specification.

Answer to Q3:	SA2 has no plan to update TS 23.228 with the media processing specification for AR media. SA2 would like to add the new reference document to TS 23.228, once the related specification in SA4 is available.


2. Actions:
To CT4 and SA4: 
ACTION: 	SA2 kindly asks CT4 and SA4 to take the above feedback into account.

3. Date of Next TSG SA WG2 Meetings:
TSG-SA2 Meeting #161		26 February-1 March 2024	Athens, Greece
TSG-SA2 Meeting #162		15-19 April 2024	China (TBD)


